
1/2 

 

 

 e-mail : sekretariat.us.krasnik@yy.mofnet.gov.pl • www.lubelskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-
w-Kraśniku •Urząd Skarbowy w Kraśniku, ul. Kościuszki 5, 23-200 Kraśnik 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO  
W KRAŚNIKU 

 

 

 

Kraśnik, 25 marca 2022 roku 

Sprawa: Licytacja egzekucyjna 
 

Znak sprawy:          0608-SEE.711.10.416.2021.7 
 

Kontakt: Katarzyna Lisek st. ekspert skarbowy 
tel. 81 528 69 62 
e-mail: katarzyna.lisek@.mf.gov.pl

 

Obwieszczenie o licytacji [1][2] 

Podaję do publicznej wiadomości, że 28 kwietnia 2022 roku o godz. 11.00 w siedzibie Urzędu 

Skarbowego w Kraśniku przy u. Piłsudskiego 1, w sali nr 3, odbędzie się pierwsza licytacja n/w 

ruchomości stanowiących własność: 

OKRĘGOWEJ SPÓŁDZIELNI MLECZARSKIEJ KRAŚNIK, UL JANOWSKA 135  23-200 KRAŚNIK:     

 

Poz. Wyszczególnienie/opis 
 

Ilość Wartość          
szacunkowa 

Cena wywołania Wadium 

1 Kocioł wodny( gazowo, olejowy) 
LOOS/UT-M-4 
nr fabr. 103688 rok prod. 2008 

1szt         80 100,00zł 60 075,00zł 8010,00zł 

2 Kocioł wodny( gazowo, olejowy) 
LOOS/UT-M-4 
nr fabr. 103687 rok prod. 2008 

1szt         70 800,00zł 53 100,00zł 7080,00zł 

3 Dystrybutor paliwa 
Fortis Technology/ 
CUS-5000L 
nr fabr. CS18138 rok prod. 2018 

1szt           8 600,00zł 6 450,00zł 860,00zł 

4 Automat pakujący w kubki 
Mlecz-MASZ PAG 40 
rok prod. 2009 

1szt          50 300,00zł 37 725,00zł  5030,00zł 

5 Maszyna do mielenia i pakowania twarogu 
250g 
Trepko/XPG-40 rok prod 2004 

1szt          45 000,00zł 33 750,00zł 4500,00zł 

6 Pakowaczka Mutivac 
Multivac/R230C 
Nnr fabr. 247 rok prod. 1997 

1szt          62 200,00zł 46 650,00zł 6220,00zł 

7 Pakowaczka Ulma  TF Plus 
nr fabr. 3051020 rok prod. 2002 

1szt          73 700,00zł 55275,00zł 7370,00zł 

8 Samochód ciężarowy Volvo /FL618  
nr YB1E5A2A6S1131693 
rok prod. 1995 

1szt           13 000,00zł 9 750,00zł    1300,00zł 

 
Pouczenie  

Ruchomości można oglądać w dniu licytacji od godz 8.00 do 10.00  w siedzibie Okręgowej Sółdzielni 
Mleczarskiej Kraśnik, 23-200 Kraśnik, ul. Janowska 135.   
Operat szacunkowy biegłego skarbowego można oglądać codziennie w godzinach pracy urzędu w 

mailto:sekretariat.us.krasnik@yy.mofnet.gov.pl
http://www.lubelskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-Kraśniku
http://www.lubelskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-Kraśniku


2/2 

 

 

  

godz. 7.30-15.00. 
Organ egzekucyjny nie odpowiada za uszkodzenia i wady ukryte ruchomości. 
Licytacja może być odwołana bez podania przyczyny. 
Warunkiem udziału w licytacji jest dokonanie wpłaty wadium w wysokości:  1/10 ceny oszacowania 

na konto organu egzekucyjnego z dopiskiem „wadium- OSM” lub w gotówce osobie prowadzącej 

licytację, przed jej rozpoczęciem.[3] 

Rachunek bankowy organu egzekucyjnego do wpłaty wadium : 
NBP O/O Lublin 04 1010 1339 0021 3413  9120 0000      
Biorący udział w licytacji obowiązani są posiadać przy sobie potwierdzenie wpłaty wadium.    
 

Koszt demontażu i odbioru maszyn i  urządzeń ponosi nabywca.  

Przedmioty licytacji kotły wodne ( poz. 1 i 2 obwieszczenia) zamontowane są w pomieszczeniu  

murowanym w związku z tym ich odbiór po demontażu  będzie wiązać się z koniecznością dokonania 

częściowych uszkodzeń (wyburzeń) części stałych budynku, tj. np. część ściany.    

Koszty związane z  demontażem i odbiorem nabytych kotłów leżeć będą po stronie nabywcy, który 

zobowiązany będzie do przywrócenie tych pomieszczeń do stanu pierwotnego zastanego przed 

licytacją na koszt własny.        

 

W przypadku, gdy I licytacja nie dojdzie do skutku II licytacja odbędzie się 05.05.2022 r.  
w miejscu j.w. o godzinie 1100 . 
Czynności związane z licytacją będą odbywały się z zachowaniem reżimu sanitarnego obowiązującego 

w dniu licytacji, ze szczególnym uwzględnieniem obowiązku zakrywania ust i nosa, dezynfekcji rąk 

oraz zachowania zalecanej odległości międzyosobowej.    

 

Dodatkowych informacji na temat w/w licytacji można uzyskać na stronie urzędu  

http://www.lubelskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-krasniku/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacji 

oraz pod numerem tel. 81 528 69 00 wew. 961  lub 81 528 69 61.  

 

 

/podpis osoby upoważnionej/ 
Podstawa prawna 

1. Art. 105 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji ( Dz.U. 

2019 poz.1438 z póź.zm.) w brzmieniu obowiązującym do dnia 29.07.2020 r w związku z art. 13 ust.1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r o zmianie ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji oraz niektórych 

innych ustaw( Dz. U. 2019. 2070): 

Zajęte ruchomości z zastrzeżeniem § 2 i § 3 organ egzekucyjny : 

1) sprzedaje w drodze licytacji publicznej: 

2. Art. 105 a § 2 ww ustawy: 

Organ egzekucyjny ogłasza licytację przez obwieszczenie. Obwieszczenie zawiera: 

1)miejsce i termin licytacji; 

2)określenie ruchomości, które maja być sprzedane, z podaniem ich rodzaju i kwoty oszacowania; 

3)miejsce i termin, w którym można oglądać ruchomości przed licytacją; 

4)imię i nazwisko lub firmę oraz adres zobowiązanego.  

3. Art. 105 b § 1 i 2  ww. ustawy: 

1.Jeżeli szacunkowa wartość sprzedawanej ruchomości przekracza kwotę 4500 zł. osoby przystępujące do 
przetargu obowiązane są złożyć organowi egzekucyjnemu wadium w wysokości 1/10 kwoty oszacowania. 
2. Wadium zalicza się na cenę sprzedaży lub zwraca, chyba że niniejsza ustawa stanowi inaczej.  

BYQE
KR


		2022-03-25T10:58:26+0100
	Janusz Ryszard Mazur




